
LEGJENDA
Trashëgimia natyrore
!R Gjeomunument
po Munument hidrologjik
l Trung i mbrojtur
"T Peisazh i mbrojtur

Trashëgimia kulturore
Kishë

$1 Kompleksi memorial
Lokalitet arkeolo

î Manastir
Largpërquesit
¥V¢ Largpërques 35kV
¥V¢ Largpërques 110kV
¥V¢ Largpërques 220kV

Hekurudhë
Autoudhë e planifikuar
Nacionale
Rajonale
Rruget lokale e planifikuar
Rruget lokale Ekzistuese
Lumenjt Klinë

Infrastruktura Publike dhe Sociale
Institucione
Kulturë
Park
Pisinë rekreacion
QKMF
QMF
Qendër për të moshuar
Qerdhe
Religjion
Shkollë Mesme
Shkollë fillore
Sport Rekreacion
Stacioni i autobusëve
Varreza
Varreza të Dëshmorëve
hapësirë e gjelbërt
Zonat ku mund të ndërtohen qerdhe

Zona ndërtimore
Zonë e  Vendbanimeve
Zonat e Veçnata të Mbrojtura
Lokaliteti arkeologjik_zona e mbrojtur
Zonat kadastrale
Kufiri komunal
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Sferkë

Kpuz

Dresnik

Gllarevë

Binxhë

Klinafc

Shtupel

Çabiq

Joshanicë

Videjë

Dush i Vogël

Gjurgjevik

Perqevë

Klinë Siqevë

Drenoc

Volljak

Zajm

Dranashiq

Dollc

Gremnik

Caravik

Dushi

Kryshevë

Bokshiq

Zllakuqan

Dugajevë

Berkovë

Grabanicë

Budisalc

Ujmirë

Dobërdol

Dollovë

Qupevë

Stupë

Nagllavkë

Qeskovë

Rudicë

Pjeteriq i Poshtem

Jagodë

Zabërgjë

Deiq

Pjeteriq i Epërm

KOMUNA E KLINËS
TITULLI I HARTËS
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Harta e Infrastrukturës Publike dhe Sociale
Instituti INSI


